
Prefeitura de 

LIMOEIRO 
DO  RTE 

çÀa r TRA  

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

0pPi DE  1 41 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL 	 F S 

- 	
CPL 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE - SECSA do Município de LIMOEIRO i 	- E- 
CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do PREGÃO PRESENCIAL 
- N° 201 9.0301-001 GM 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA 

DOTAÇÕES 	ORÇAMENTÁRIAS: 	0901.10.301.1010.2.037/0901.10.302.1011.2.038/ 
0901.304.1006.2.040 / 0902.10.122.1001.2041 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, GRAXAS, DERIVADOS E FILTROS, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO 

CONTRATADO: MD DE OLIVEIRA ME 

ASSINA PELO CONTRATADO: ELIZEU DA SILVA XAVIER 

ASSINA PELO CONTRATANTE: ANTONIO JERRIVAN FILHO 

VALOR GLOBAL: R$ 1.149.21000(Um milhão, cento e quarenta e nove mil e duzentos e 
dez reais). 

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 01 de Fevereiro de 2019 

ANTONIO 
ORDENADOR DE DESPESAS DA SE TARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA 

iiixnoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000 


